ご購読者各位

一般財団法人　日本科学技術連盟
株式会社　日科技連出版社

『QCサークル』 誌価格改定のお知らせ

　平素より本誌をご愛読いただき誠にありがとうございます。
　2019 年 11 月号より現在の購読料とさせていただいて以降，その間，諸物価の高騰な
ど制作費にも直接影響する値上がりがありましたが，今日まで，購読料を据え置いてま
いりました。
　しかしながら，2024 年 1 月からの用紙代，印刷代，郵便料金の値上げなどの事情により，
やむなく下記のとおり価格改定をさせていただくことになりました。
　今後とも一層の誌面の充実に努めてまいりますので，読者の皆様には事情ご賢察いた
だき，ご了承を賜りますとともに，引き続きご愛読いただきますようお願い申し上げます。

　なお，すでにご契約いただいている分につきましては，1 月号以降に迎える次回の購
読更新まで，現行の購読料のままでご購読いただけます。
　これから本誌のご購読を検討されていらっしゃる方には，この機会にぜひ年間購読を
おすすめいたします。

記

◆ 2024 年 1 月号から
　・1 部 定 価　  660 円（税込・国内送料サービス）
　・年間購読料　6,600 円（税込・国内送料サービス）
　　＊年間購読をいただきますと 1部定価　660 円×12 ヵ月＝7,920 円より
　　　1,320 円お得です。

◆ 購読のお申込みは，巻末の株式会社 日科技連出版社までご連絡ください。

66　QC サークル No.745

QC_8月号_価格変更_3.indd   66QC_8月号_価格変更_3.indd   66 2023/07/12   16:162023/07/12   16:16